
 

 
Technická univerzita v Liberci | Ekonomická fakulta | katedra marketingu a obchodu 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ef.tul.cz 

1 / 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno studentky: Anna Ševčíková  
Název bakalářské práce: Zpracování marketingových dat prostřednictvím ETL  

nástroje Bizzflow  
Cíl práce: Možnosti zpracování marketingových | Vymezení relevantních databázových 
Představení ETL nástroje Bizzflow | Analýza a transformace dat pomocí Bizzflow 
Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. Petr Weinlich, Ph.D. 

 
 

Výborně Velmi 
dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu studentem:  
Splnění cíle práce  x    
Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  x    
Hloubka provedené analýzy x    
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  
Přehlednost a logická stavba (struktura) práce x    
Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů x    
Schopnost studenta zpracovat získané podklady x    
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  x    
Formulování vlastních názorů studentem x    
III. Hodnocení formy a stylu práce:  
Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) x    
Stylistická úroveň práce  x   
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací  x    
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x    
  
Posouzení výsledku kontroly plagiátorství v IS STAG Posouzeno bez výhrad x 

Posouzeno s výhradami  
Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k bakalářské práci z hlediska splnění jejích cílů, 
využití metod řešení a návrhů opatření, úrovně spolupráce studenta s vedoucím práce, 
formální úpravy a práce s literaturou a její citace (uveďte na druhou stranu posudku). 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
Jaké jsou nevýhody nástroje Bizzflow? 
Jakým způsobem byla data očištěna? 

  Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
 
  Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm:          výborně       
 
 
  Datum:         28.5.2023                                                                                                                                                                                      

………………………………………………… 
 Podpis vedoucího bakalářské práce 



 

 
Technická univerzita v Liberci | Ekonomická fakulta | katedra marketingu a obchodu 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ef.tul.cz 

2 / 2 

Bakalářská práce slečny Anny Ševčíkové na téma „Zpracování marketingových dat 
prostřednictvím ETL nástroje Bizzflow“ se zaměřuje na strojovém zpracování marketingových dat. První 
teoretická část obsahuje vysvětlení pojmů z oblasti marketingu, databází, SQL či ETL procesů. Dále je 
představen ETL nástroj Bizzflow a nastíněn postup pro následné zpracování dat včetně jejich očištění a 
transformace. Studentka si zdárně poradila s realizací celého projektu od jeho začátku až po finální 
vizualizace. V bakalářské práci lze nalézt praktické konkrétní ukázky naprogramovaného kódu a díky 
nim má čtenář možnost detailně sledovat jednotlivé kroky.  

Mezi části odborného posudku patří také zhodnocení aktivity a spolupráce studentky při 
samotné tvorbě bakalářské práce. Mohu s klidným svědomím do tohoto posudku zaznamenat, že 
komunikace a veškeré konzultace týkající se bakalářské práce probíhaly na velmi erudované úrovni. 
Studentka vždy přišla připravena a bylo na ní vidět velké odhodlání vypracovat kvalitní a zajímavou 
bakalářskou práci.  

A to se jí dle mého názoru povedlo a proto bakalářskou práci s názvem „Zpracování 
marketingových dat prostřednictvím ETL nástroje Bizzflow“ doporučuji k obhajobě. 


